中国进出口商品交易会广东省交易团

关于第137届广交会一般性展位

数量安排调整的公示

各市分团、 各有关企业：

根据本届线下展一般性展位安排调整情况， 我团根据企

业和地市的申请， 对可再安排展位进行调整安排， 现将调整

安排情况（见附件）进行公示， 公示期至2025年1月9 日。

联系电话： 020-31236974

附件：第 137 届广交会一般性展位调整安排表

2025
鲁

革1月 7月

附件

第137届广交会一般性展位调整安排表
展区 单位 展位数 备注

清远分团 1

家用电器 江门分团 1

中山分团 1

电子消费品及信息产品 东莞分团 1

中山分团 1

五金 惠州分团 1

广东省涨泰供应链有限公司 1

东莞分团 1

工具
广东省新立电子信息进出口有限公司 1

加工机械设备 潮州分团 1

通用机械及机械基础件 湛江分团 3

江门分团 1

摩托车
韶关分团 1

惠州分团 2

汽车配件 东莞分团 1

梅州分团 1

东莞分团 1

建筑及装饰材料
广东省浊泰供应链有限公司 1

卫浴设备 东莞分团 1

惠州分团 2

家居用品 湛江分团 1

广东茶叶进出口有限公司 2

东莞分团 1

礼品及赠品
惠州分团 1

编织及藤铁工艺品 茂名分团 2

东莞分团 2

揭阳分团 1

园林用品 清远分团 1

潮州分团 1

河源分团 1

湛江分团 3

家具 揭阳分团 2

惠州分团 2

中山分团
个人护理用具

韶关分团 1

东莞分团
玩具

广东水灵科贸有限公司 1

办公文具 江门分团 2

中山分团 2

箱包 惠州分团 1

河源分团 1

江门分团 3

体育及旅游休闲用品
中山分团 2

东莞分团 2

男女装 梅州分团 1

汕尾分团 1

纺织原料面料 惠州分团 1

地毯及挂毯 汕尾分团 1